
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00082594- -UNC-ME#FCM - ESCUELA DE NUTRICIÓN - PRORROGA
DOCENTE INTERINA 2023

 
VISTO

La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Nutrición Prof. Dra. Mariana B.
Láquis, en la que eleva la nómina del personal docente interino para su prórroga; y

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el Artículo 59 de los Estatutos Universitarios.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Prorrogar interinamente al personal docente de la Escuela de Nutrición que se
menciona en el Anexo que como archivo embebido forma parte de la presente resolución en el
cargo que se indica, desde el 01-04-2023 al 31-07-2023 o antes si el mismo fuese provisto por
concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar y archivar







 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


PRORROGA DOCENTES INTERINOS 
                                              AÑO ACADÉMICO 2023 
 
PROFESORES TITULARES 


                       
Leg. 24619: Licenciada Pássera, Patricia Silvia 


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Coordinadora del Área de Alimentación y Nutrición del 
         Hospital Nacional de Clínicas 


                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final 
 
Leg. 25730: Magíster Grande, María del Carmen 


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Nutrición Materno Infantil (cuatrimestral),  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Adjunta Regular (DSE), (R.H.C.D. N° 210/2012), 
                     según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 29599: Licenciada Cejas, Vilma Alicia  


         Profesora Titular Interina (DS) 
         Asignatura: Introducción a la Salud Pública (cuatrimestral)  
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Adjunta Regular (DS), (R.H.C.D. N° 978/2019 – R.H.C.S. N°        
                     1123/2019), según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 29611: Doctora Perovic, Nilda Raquel 
                     Profesora Titular Interina (DE)  


         Asignatura: Relaciones Humanas y Desarrollo  
         de la Comunidad, (cuatrimestral)  


          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 33843: Licenciada Romano, Dana   


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Nutrición y Alimentación Humana (anual) 


                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 35903: Licenciada Celi, María Alejandra 


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Fisiopatología y Dietoterapia II (2º cuatrimestre) 


                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  
 
Leg. 37092: Doctora Aballay, Laura Rosana 
          Profesora Titular Interina (DE) 


         Asignatura: Estadística y Bioestadística (anual)  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  


                     Con licencia sin goce de sueldo en su cargo de  
                     Prof. Asistente Regular (DSE), (R.H.C.D. Nº 1074/2011), 
                     según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 


 
 
 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


 
Leg. 37270: Doctora Martina, Daniela Verónica  


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Práctica en Salud Pública (1º y 2º semestre)      
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.                    


 
Leg. 37444: Licenciada Moos, Ana Claudia 


         Profesora Titular Interina (DSE)  
         Asignatura: Filosofía y Ética Profesional (cuatrimestral) 
        Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Adjunta Regular (DSE), (R.H.C.D. N° 438/2011), 
                     según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 37492: Magister Oberto, María Georgina  


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Microbiología y Parasitología (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 38600: Licenciada Zelada, Susana Beatríz 


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Administración de Servicios de Salud (cuatrimestral)  


                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final 
 
Leg. 40267: Doctora Reartes, Gabriela Angelina  


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Evaluación Nutricional (cuatrimestral)  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Asistente Regular (DSE), (R.H.C.D. N° 985/2019 – R.H.C.S. N°    
                     1120/2019), según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 45230: Magíster Mamondi, Verónica Anabel 


         Profesora Titular Interina (DSE) 
         Asignatura: Ciencias Psicosociales (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Asistente Regular (DSE), (R.H.C.D. N° 2153/2016),  
                     según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 48948: Licenciada Ávila Sabattini, Gabriela Natalia 
                     Profesora Titular Interina (DSE) 
                    Asignatura: Anatomía y Fisiología II (cuatrimestral),  
                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.     


         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  
                     Prof. Asistente Regular (DSE), (R.H.C.D. N° 2153/2016),  
                     según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 54794: Licenciada Biondini Romina  


         Profesora Titular Interina (DSE)  
         Asignatura: Educación Alimentaria Nutricional (anual) 


                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.         



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


 PROFESORES ADJUNTOS A CARGO 
 
Leg. 24687: Licenciada Fanto, Silvia Noemí 
                     Profesora Adjunta Interina a cargo (DSE) 


         Asignatura: Bromatología y Tecnología Alimentaria (anual) 
          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final 
 
Leg. 38600: Licenciada Zelada, Susana Beatríz 


        Profesora Adjunta Interina a cargo (DSE) 
        Asignatura: Alimentación Institucional (cuatrimestral)  
        Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.          


 
Leg. 44668: Doctora Huergo, Juliana 


         Profesora Adjunta Interina a cargo (DSE)  
         vacante de la Dra. Nilda R. Perovic 
         Asignatura: Nutrición en Salud Pública (cuatrimestral) 


                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Asistente Regular (DS), (R.H.C.D. N° 947/2012),  
         según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 


 
Leg. 47131: Doctora Láquis, Mariana Beatriz 
           Profesora Adjunta Interina (DS) 
                    Asignatura: Fisiopatología y Dietoterapia del Niño (cuatrimestral),  


         En reemplazo de la Lic. Vilma Cejas  
                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final 
 
Leg. 47641: Licenciado Barale, Adrián Alberto 
                     Profesor Adjunto Interino a cargo (DSE)  


         Asignatura: Metodología de la Investigación (cuatrimestral)          
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  
 


Leg. 49969: Licenciado Sabahini, Guillermo Javier 
                     Profesor Adjunto Interino (DS)  


         Asignatura: Saneamiento Ambiental (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignaturas Práctica en Salud Pública y Seminario Final. 


Leg. 49971: Doctora Cieri, María Elisabeth 
         Profesora Adjunta Interina a cargo (DS) 
         Asignatura: Organización del Proceso Intelectual (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 


Leg. 54000: Licenciado Pedernera, Cristian Alejandro 
           Profesor Adjunto Interino a cargo (DS) 


          Asignatura: Anatomía y Fisiología I (cuatrimestral)    
          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  
 
     
 
 
 
 
 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


PROFESORES ADJUNTOS 
 
Leg. 24982: Médico Especialista Salcedo, Rubén Esteban 
                     Profesor Adjunto Interino (DSE)  


         Asignatura: Fisiopatología y Dietoterapia I (cuatrimestral)  
          Tarea Anexa: asignaturas Fisiopatología y Dietoterapia II (cuatrimestral)  
         y Seminario Final.  


 
Leg. 32946: Licenciada Sartor, Sandra Mariel 
          Profesora Adjunta Interina (DSE) 
          Asignatura: Práctica en Dietética Institucional (1° y 2° semestre) 
          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 37487: Doctora Viola, Lorena    


         Profesora Adjunta Interina (DSE) 
                     Asignatura: Práctica en Dietética Institucional (1° y 2° semestre)   


         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof. Adjunta Regular (DS), (R.H.C.D. N° 962/2019 – R.H.C.S. N°    
                     1132/2019), según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 37985: Licenciado Gelosa, Ernesto Gabriel 
            Profesor Adjunto Interino (DSE)  


          Asignatura: Bromatología y Tecnología Alimentaría (anual) 
                      Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


En reemplazo de la Prof. Mgter. María del Carmen Grande  
 


Leg. 43629: Doctora Pou, Sonia Alejandra 
          Profesora Adjunta Interina (DSE) 


         Asignatura: Estadística y Bioestadística (anual)  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  


                     En reemplazo de la Lic. Ana Moos  
                     Y con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  
                     Prof. Asistente Regular (DS), (R.H.C.D. N° 2023/2017),  
                     según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 43724: Doctora Scruzzi, Graciela Fabiana 


         Profesora Adjunta Interina (DS) 
         Asignatura: Práctica en Salud Pública (1º y 2º semestre)  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
         Con licencia sin goce de sueldo en el cargo de  


                     Prof.  Asistente Regular (DS), (R.H.C.D. N° 971/2019 – R.H.C.S. N°    
                     1137/2019), según Art. 49 Ap. II inc. a) Dto. 1246/2015. 
 
Leg. 44479: Magister Ruatta, Noelia Angela 
          Profesora Adjunta Interina (DS) 
          Asignatura: Práctica en Salud Pública (1° y 2° semestre) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final 
 
 
 
 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


Leg. 48292: Magister Coluccini, María Laura  
         Profesora Adjunta Interina (DSE) 
         Asignatura: Microbiología y Parasitología (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


                     En reemplazo de la Prof. Lic. Ana Lía González 
 
Leg. 58678: Licenciado Benites, Facundo Nicolás  


         Profesor Adjunto Interino (DSE) 
                     Coordinación del Ciclo de Nivelación  
 
Leg. 59199: Licenciada Heim Vega, Ana Verónica 


         Profesora Adjunta Interina (DS) 
         Asignatura: Administración de Servicios de Salud (cuatrimestral)   


                    En reemplazo de la Prof. Lic. Susana Zelada 
                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
PROFESORES ASISTENTES 
 
Leg. 40267: Doctora Reartes, Gabriela Angelina  


         Profesora Asistente Interina (DSE) 
         Asignatura: Técnica Dietoterápica (anual)  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


         
Leg. 45058: Magister Bocco, Romina María 


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Relaciones Humanas y Desarrollo  
         de la Comunidad, (cuatrimestral)  


                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 46422: Doctora Cervilla, Natalia Soledad 
                     Profesora Asistente Interina (DS) 
                     Asignatura: Técnicas de Investigación y  
                     Control de Alimentos (cuatrimestral) 
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final     
 
Leg. 46594: Doctora Niclis, Camila 
                    Profesora Asistente Interina (DS)  


        Asignatura: Metodología de la Investigación (cuatrimestral)          
        Tarea anexa: asignatura Seminario Final.  


 
Leg. 47173: Doctora Román, María Dolores 
           Profesora Asistente Interina (DSE) 
          Asignatura: Nutrición Materno Infantil (cuatrimestral) 
           Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 47202: Licenciada Zeppa, Solange Carolina 


           Profesora Asistente Interina (DSE)  
          Asignatura: Anatomía y Fisiología I (cuatrimestral) 
                    Tarea Anexa: asignaturas Práctica en Dietética Institucional 
                    y Seminario Final.  
                    En reemplazo de la Dra. Laura Aballay  
 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


Leg. 47548: Bióloga Fauro, Romina 
           Profesora Asistente Interina (DS) 
          Técnica en Laboratorio del Centro de Investigación  
                     en Nutrición Humana (CenINH) (anual) 
                     Tarea Anexa: asignaturas Técnicas de Investigación y  
                     Control de Alimentos (cuatrimestral) y Seminario Final. 
 
Leg. 48173: Licenciada Rosa, Silvana Marina 
           Profesora Asistente Interina (DS)  
          Asignatura: Programación en Nutrición (cuatrimestral) 
           Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 48171: Doctora Ruiz Brünner, María de las Mercedes 
          Profesora Asistente Interina (DS)  
                     Asignatura: Didáctica y Metodología de la Enseñanza  
                     Aplicada a la Nutrición (anual) 
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.  
 
Leg. 48226: Licenciado Torres, Mauro Andrés 
            Profesor Asistente Interino (DS) 


          Asignatura: Fundamentos de la Alimentación (cuatrimestral)  
          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 48350: Licenciada Garello, María Julia 


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Técnica Dietética (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
          


Leg. 48369: Magister Volonté, Mariela Soledad 
         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Técnica Dietética (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 49242: Doctora Canalis, Alejandra Mariel 
           Profesora Asistente (DS) 
         Asignatura: Seminario Final (anual) 
 
Leg. 50377: Licenciado Massobrio, Esteban Alberto Hugo  


         Profesor Asistente Interino (DS) 
         Asignatura: Nutrición en Salud Pública (cuatrimestral) 


                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 50717: Licenciada Martinich, Erica María   


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Didáctica y Metodología de la Enseñanza 
         Aplicada a la Nutrición (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


                     En reemplazo de la Lic. Graciela Scruzzi  
 
 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


 
Leg. 50850: Licenciada Canale, Marcela Guadalupe 
                     Profesora Asistente Interina (DS) 


         Asignatura: Economía Familiar (cuatrimestral) 
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.           
 
Leg. 51086: Licenciada Popelka, Regina María  


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Política Alimentaria (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 51319: Licenciada Cortez, Silvina Roxana 


         Profesora Asistente Interina (DS) 
                     Asignatura: Nutrición y Alimentación Humana (anual) 


         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 52386: Licenciada Pasqualis, Luciana  


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Alimentación Institucional (cuatrimestral)  


                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 53353: Doctora Marchiori, Georgina Noel   


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Fisiopatología y Dietoterapia II (cuatrimestral) 
        Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 53791: Licenciada Demaría María Gimena 
            Profesora Asistente Interino (DS) 


          Asignatura: Fundamentos de la Alimentación (cuatrimestral)  
          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 53988: Licenciada Zuriaga Maria Sol 


         Profesora Asistente Interina (DS) 
                     Asignatura: Introducción a la Salud Pública (cuatrimestral) 
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 54000: Licenciado Pedernera, Cristian Alejandro 


           Profesor Asistente Interino (DSE) 
          Asignatura: Anatomía y Fisiología II (cuatrimestral) 
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
                     En reemplazo de la Prof. Lic. Natalia Ávila Sabattini  
 
Leg. 54287: Licenciada León Ayelén Lihue 


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Organización del Proceso Intelectual (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.   


 
Leg. 54393: Licenciada Carreño, Paula 
                     Profesora Asistente Interina (DS) 
                     Asignatura: Estadística y Bioestadística, (anual)  
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


                     



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


Leg. 54726: Licenciada Bergero, María 
         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Organización del Proceso Intelectual (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.                        


 
Leg. 54787: Licenciada Urbaneja, Rita Belén   


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Fisiopatología y Dietoterapia II (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 55231: Licenciada Silva, Tamara Yohana 
                     Profesora Asistente Interina (DS) 
                     Asignatura: Filosofía y Ética Profesional (cuatrimestral) 
                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.           
                     En reemplazo de la Prof. Mgter. Juliana Huergo 
        
Leg. 55403: Licenciado Carrillo Mariana Norma del Valle 
                     Profesor Asistente Interino (DS)  


         Asignatura: Saneamiento Ambiental (cuatrimestral) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


 
Leg. 55987: Licenciada Destéfanis, Romina 
                     Profesora Asistente Interina (DS) 


         Asignatura: Educación Alimentaria Nutricional (anual) 
          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 56209: Licenciada Valdiviezo, Ana Valeria 


         Profesora Asistente Interina (DS)  
         Asignatura: Química (anual) 


          Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 57064: Licenciada Dimuro, Carolina Andrea 


         Profesora Asistente Interina (DSE) 
         Asignatura: Evaluación Nutricional (cuatrimestral)  
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


                     En reemplazo de la Dra. Gabriela Reartes  
 
Leg. 57239: Licenciado Scavuzzo, Carlos Matías 


         Profesor Asistente Interina (DS)  
         Asignatura: Educación Alimentaria Nutricional (anual) 


                     Tarea Anexa: asignatura Seminario Final.         
 
Leg. 57313: Médica Esp. Daruich, María Laura 


         Profesora Asistente Interina (DSE) 
         Asignatura: Fisiopatología y Dietoterapia del Niño (cuatrimestral), 
        Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


                    En reemplazo de la Dra. Marina Laquis  
 
 
 
 
 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/





 


MBL/sl 


Edificio Escuelas – Enrique Barros S/N – Ciudad Universitaria  
Tel: 0351-5353687- C.P. 5000 – Córdoba 


República Argentina 
http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar 


Leg. 57381: Licenciada Ferrero, Victoria 
         Profesora Asistente Interina (DSE) 
         Asignatura: Ciencias Psicosociales (anual) 
         Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 


                     En reemplazo de la Mgter. Verónica Mamondi  
 
Leg. 58211: Licenciada Rode, Romina Magalí 


         Profesora Asistente Interina (DS) 
         Asignatura: Nutrición y Alimentación Humana (anual) 


                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
Leg. 58925: Licenciad Maidana, Rosana Elizabeth 


           Profesora Asistente Interina (DS) 
          Asignatura: Anatomía y Fisiología I (cuatrimestral) 
                    Tarea Anexa: asignatura Seminario Final. 
 
 
CARGOS DE GESTIÓN 
 


 
SECRETARÍA TÉCNICA 


 
Leg. 59144: Licenciada Navarta, Rocío Julieta 
          Profesor Asistente Interina (DSE) 


         Sub-Secretaria Técnica y Responsable del  
         Área de Comunicación de la Escuela de Nutrición  


                       
                                         SECRETARÍA ASUNTOS ESTUDIANTILES  
 
Leg. 37492: Magister Oberto, María Georgina 
          Ayudante A (DS) 
                     Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la Escuela de Nutrición 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 



http://www.nutricion.fcm.unc.edu.ar/



	numero_documento: RD-2023-473-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 6 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-06T10:15:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T11:58:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T11:58:03-0300
	GDE UNC




